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Šipkový klub Ložisková Mafie Pšov pořádá 9. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 4. 9. 2009 do 30. 7. 2010

vždy od 20.00 hodin
BEZ STARTOVNÉHO!

Hra 301 Double Out na dva vítězné legy

CENY - hodnotné, nové se záručním listem:
1. místo: Chladnička s mrazákem + pohár
2. místo: Motorová kosa (benzín) + pohár

3. místo: GPS navigace + pohár
4. místo: Rybářský prut s navijákem; 5. místo: DVD přehrávač

6. místo: El. strojek na vlasy; 7. místo: Radiobudík
8. místo: Nástěnné hodiny; 9. místo: Autokosmetiky SONAX Extreme

10. místo: Klasický batoh; 11. místo: Halogenová baterka
12. místo: Orientační světlo

První čtyři nejlepší hráčky:
1. cena: Sada hrnců Tescoma + pohár

2. cena: Kuchyňský robot + pohár
3. cena: Povlečení na postel pro 2 osoby + pohár

4. cena: 6 kg pracího prášku + plaketa

DÁLE:
CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo

CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína
CENA za každé zavření Bullem: láhev Plzeňské 12

Vyhodnocení jednotlivých turnajů :
1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 
Zváni jsou nejen profesionální šipkaři, ale i šipkaři amatéři!

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

II. ročník SFINX CUP

Brno, herna bar Sfinx
každý pátek od 2. října 2009 v 19.00 hodin

hrát budeme 46 turnajů (cca 11 měsíců)
Na odměnách rozdělíme 150.000 Kč!

PRAVIDLA:
Hrajeme každý pátek (kromě 25. 12. 2009 a 1. 1. 2010)

Prezence: 18.30 - 19.00 hodin
Startovné: 80 Kč, hra: 501 D.O. 2 x K.O.

Jeden pátek v měsíci dvojnásobné body a Fun Games.
Každý 10. turnaj trojnásobné body.

Pro oddechnutí a změnu máme pro Vás Fun Games, na výběr bude:
Cricket, Cricket Crazy Master, High Score (3 VL na pravé straně),

501 D. In - M. Out, Losované dvojice 501 D.O., Cricket Cut Throut,
Roulete (3 VL na pravé straně), Shanghai (3 VL na pravé straně),

501 D. In - D. Out, Low Score (3 VL na pravé straně), 
Losované dvojice Cricket - na jeden display

Podmínkou účasti na finálovém turnaji je odehraných minimálně
30 turnajů z toho 3 Fun Games

ODMĚNY:
- za umístění v žebříčku za všech 46 turnajů.

- za nejvíce hozených BING, BULLŮ a samozřejmě za nejvyšší
zavřené číslo, ale to vše znáte z I. ročníku turnaje.

- novinkou je odměna za zavření na nejmenší počet šipek. 
- pro toho kdo zavře 9. šipkou vypisujeme odměnu 10.000 Kč.  

- odměníme i 100% účast

www.hernasfinx.webnode.cz
tel. 776 661 676 nebo 736 636 931 - Veronika Babiaková

nebo na adrese: Herna Bar SFINX Hrnčířská 6 Brno 602 00

Sponzoři:
KAREL DOKOUPIL, Trimetal Brno s.r.o., 

DIOS Trading, Plzeňský Prazdroj

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice pořádá

O POHÁR SPARTY ÚPICE 2010

Úpice, Apríl bar
každou středu od 6. ledna. do 24. listopadu 2010

Prezentace: 11:00 - 11:30 hodin, startovné: 50 Kč
Zahájení turnajů vždy v 19:00, prezence 18:30-19:00 hodin

Startovné: 50 Kč
Jednotlivé turnaje jsou otevřené všem šipkařům bez rozdílu bydliště,
pohlaví či věku (jsou určené také mládeži i amatérům-neregistrovaným).

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny dvě výkonnostní kategorie.
Mezi první budou patřit hráči absolutního pořadí, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, 

divize a neregistrovaní. Vyhlašovat nejlepší se nebudou pouze na konci celého maratónu,
ale také v jeho průběhu. Na začátku každého měsíce budou odměněni ti nejlepší za uply-

nulý měsíc a navíc předány ceny těm, kteří se zúčastnili alespoň třech turnajů daného
měsíce. V konečném pořadí se na ceny mohou těšit všichni, kteří odehrají minimálně 
patnáct turnajů z celkového počtu sedmačtyřicet. A aby těch cen nebylo málo jsou pro
jednotlivé turnaje připraveny poukázky na občerstvení. Po celý rok tedy rozhodně bude 
o co hrát. Pořadatel soutěže, šipkový oddíl TJ Sparta Úpice, garantuje v letošním roce

věcné odměny v hodnotě převyšující čtyřicet tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

Seriál šipkových turnajů nejen pro východní Čechy

PUB TOUR 2010
Základní část 1. února - 10. prosince 2010

Finále 18. prosince 2010
Letošní ročník zahrnuje 45 turnajů (z toho 8 dvojnásobně bodovaných)
na tvém oblíbeném hracím místě a závěrečné finále v Hradci Králové.

Turnaje se konají každý týden.

Žebříčky jednotlivých hracích míst na
www.sipky.org a www.pubtour.banda.cz

Podmínkou účasti na finále je minimum 20 odehraných turnajů.

45 % startovného do jackpotu.
30 % jackpotu z hracího místa pro prvních 8 hráčů.

Za každé hrací místo 1000 Kč do jackpotu.

JACKPOT:
- závisí na počtu hracích míst a jejich návštěvnostech

- při počtu 20 hracích míst a průměrné návštěvnosti 15 hráčů
by to činilo min. 364 000 Kč

MÁŠ SVOJI OBLÍBENOU HOSPŮDKU
A NEHRAJE SE TAM PUB TOUR? 

NEVADÍ, KONTAKTUJ NÁS: 
pubtour@seznam.cz nebo telefonicky na čísle 775 127 294

www.pubtour.banda.cz, icq: 336722893

TJ ČAKS-SVČ ve spolupráci s restaurací Družba Trutnov pořádá

II. ŠIPKOHRANÍ 2010

Trutnov, restaurace Družba
sobota 27. března 2010

Otevřené turnaje regionálního významu:
- turnaj smíšených dvojic Luna Tour-Pohár W Sportu

- zvýhodněný turnaj Mistrovství Severovýchodních Čech mužů a žen

Losované věcné ceny a finanční odměny.

Partneři: CK Luna Tour Trutnov a Willcap spol. s r. o. Trutnov

Info: www.navrchol.cz nebo 603 104 220

POZVÁNKY NA TURNAJE

PŘEDPLATNÉ ŠIPKAŘE
Z rozhodnutí VV UŠO bude Šipkař v letošním roce vycházet vždy bezprostředně

po velké celorepublikové akci (3 x RGP, MČR družstev a MČR jednotlivců). 
Toto rozhodnutí má dopad i na předplatile a samotné předplatné.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Vy, jenž chcete mít Šipkaře vždy po jeho vydání ve své poštovní schránce, 

dostáváte nyní možnost si sami zvolit, kolik vydání novin si dopředu předplatíte.

Cena jednoho vydání, včetně poštovného, je stanovena na 15 Kč. 
Pokud se tedy rozhodnete například pro pět čísel, stačí zaslat poštovní pokázkou

na adresu sekretariátu UŠO 75 Kč (5 x 15 Kč).
Na složence uvedená adresa odesilatele pak bude zároveň adresou na níž bude Šipkař pravidelně posílán.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Stávajícím předplatitelům bude stejným klíčem cena každého vydání postupně odečítána

z doposud nedočerpaného předplatného.

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka příštího čísla 21. 4. 2010.

MEGATOUR 2010 
už od 8. března!

Opět budeme hrát o Mega Jackpot cca 300.000,- Kč 
a věcné ceny za více než 700.000 Kč.

Místní Jackpoty pro jednotlivá hrací místa jsou samozřejmostí, 
jako i ocenění nejlepších hráčů, kteří hráli pouze ve vaší herně.

Ve finále pro každého hráče věcná cena a pro více než 250 hráčů finance.
Systém bodování nikoho nenutí odehrát všechny nebo většinu turnajů,

neboX se započítávají pouze nejlepší výsledky dvaceti turnajů. 

Ve finále rozdáme 48 megapohárů a více než 500 věcných cen, 
což znamená že se nehraje jen o přední místa, ale hodnotné ceny si
odnášejí i hráči druhé stovky výsledkové listiny, a ty nejhodnotnější

jsou přidělovány i losem. Z finále ročníku 2009 odjel na hlavní ceně
nejen vítěz, ale i hráč na na 236. místě, kterému štěstí přinesl los.
Téměř každou hlavní cenu můžete získat svým šipkařským uměním,

ale i štěstím při losování, protože jsou ve hře dvakrát.
! ! !

Již 16 hráčů jezdí na našich motorem poháněných strojích, 
již více než 70 hráčů používá naše lednice, mrazáky, pračky, myčky
nebo sporáky, již více než 150 hráčů jezdí na našich silničních nebo
horských kolech, již více než 300 hráčů sleduje naše televize, videa

nebo DVD, více než 600 hráčů poslouchá naše sterea, microsystémy
nebo magnetofony, více než 1500 hráčů si od nás odneslo finanční

odměny, více než 5000 hráčů využívá v domácnosti "něco" co
vyhráli v Megatouru. 

! ! !

Od letošního ročníku poprvé VELKÁ ZMĚNA 
budeme oceňovat i hráče rozdělené do žebříčků

podle hráčských kategorií:
Hráči "A" třídy - nejvyšší ligová soutěž

Hráči "B" třídy - druhá nejvyšší ligová soutěž
Hráči "C" třídy - ostatní ligové soutěže a amatéři 

Takže nevadí když budete celkově v druhé nebo třetí stovce žebříčku,
protože i tak stále můžete být na předních příčkách ve svých kategoriich. 

! ! !

Pokud máte zájem, aby se turnaj s patnáctiletou tradicí
Mega Tour 2010

konal i ve vaší herně, navštivte www.sipky.org
sekce CAKS-ASA podsekce Mega Tour, kde naleznete
přihlášku hracího místa i pravidla a propozice včetně

smlouvy s hracím místem. 
Pro místní pořadalete se jedná o nejlevnější seriál turnajů, neboX příspě-
vek hracího místa je pouze 150 Kč na jeden turnaj a vše ostatní zařídí-
me za vás, což znamená, že vaše obchodní riziko je pouze 400 Kč, a to
vám asi nikdo jiný nenabídne. Nejlevnější je i pro hráče, neboX celá čtvrti-

na základního startovného se okamžitě vrací do místních Jacpotů. 
! ! !

Startujeme 8. března 2010, ale nová hrací místa se mohou regist-
rovat i v průběhu turnaje. Obecně ale platí, že čím dříve, tím lépe.

A to jak pro hráče tak i pro jednotlivé provozovny. 

Pokud máte zájem o více informací kontaktujte nás 
na tel. 608 670 670 nebo na mail: megaja@seznam.cz

Více pozvánek a informací
hledejte na

www.sipky.org


